
 
Vuoden liikuntateko 2020 esityksen tekeminen Keski-Suomen Liikunta ry:lle 
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Keski-Suomen Liikunta ry valitsee ja palkitsee vuoden 2020 
keskisuomalaisen urheilijan ja muita urheilun ja liikunnan sektorilla 
kunnostautuneita henkilöitä ja urheiluseuroja Keski-Suomen 
Urheilugaalassa perjantaina 29.1.2021.  
 
Keski-Suomen Liikunta ry on pyytänyt, että Äänekosken kaupunki 
tekee heidän kanssaan yhteistyötä ja valitsee kunnasta vuoden 2020 
Liikuntateon. Kunnan Liikuntateko valinnassa nostetaan esiin 
kunnassa merkittävästi liikunta-aktiivisuutta lisäävä toimija/toiminta. 
Vuoden liikuntateko -palkinnon saaja voi olla äänekoskelainen 
henkilö, urheiluseura, muu toimija, toiminta tai tapahtuma, joka on 
merkittävästi edistänyt liikuntaa Äänekoskella.   
 
Äänekosken vapaa-aikapalvelut on pyytänyt ehdotukset vuoden 
2020 Liikuntateoksi kaikille avoimella ehdokasasettelulla kaupungin 
verkkosivuilla ja siellä olevan sähköisen lomakkeen kautta. 
Määräaikaan 1.12.2020 klo 15 mennessä eri ehdotuksia saapui 11 
kappaletta.  Vuoden liikuntateko -palkinnon saaja annetaan tiedoksi 
Keski-Suomen Liikunta ry:lle ja palkinto jaetaan Keski-Suomen 
Liikunta ry:n järjestämässä Keski-Suomen Urheilugaalassa 
29.1.2020. 
 
Esitykset ovat kokonaisuudessaan nähtävillä esityslistan liitteenä.  

 
Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen 020 632 3217 
 
Esittelijä vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen 

 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta valitsee määräaikaan mennessä saapuneiden 

esitysten pohjalta Äänekosken vuoden 2020 liikuntateon ja antaa 
sen edelleen tiedoksi Keski-Suomen Liikunta ry:lle.   
 

Päätös Vapaa-aikalautakunta valitsi määräaikaan mennessä saapuneiden 
ehdotusten joukosta yksimielisesti Äänekosken vuoden 2020 
liikuntateon liitteen mukaisesti. Lautakunta antaa sen edelleen 
tiedoksi Keski-Suomen Liikunta ry:lle. Keski-Suomen Liikunta ry 
julkaisee kuntien vuoden 2020 liikuntateot 29.1.2021. 
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